
26 yanvar 2023-cü il, cümə axşamı2
COVID–19 dinləmələri keçiriləcək

Yanvarın 25-də Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin 2023-cü ildə ilk iclası 
keçirildi. Komitənin sədri Əhliman Əmiraslanov iclasın gündəliyi, o cümlədən,  
2022-ci il payız sessiyası dövründə səhiyyə komitəsində görülən işlər və 2023-cü 
ilin yaz sessiyası üçün iş planının layihəsi barədə məlumat verdi. Diqqətə çatdırdı  
ki, hesabat dövründə komitənin 9 iclası keçirilib. 

Sonra Səhiyyə komitəsinin 2023-cü 
ilin yaz sessiyası üçün iş planının 
layihəsi təqdim edildi. Komitə sədri 
diqqətə çatdırdı  ki, bu sessiyada qa-
nunvericilik təşəbbüsü qaydasında 
təqdim edilən  sənədlərin müzakirəsi, 
yeni qanun layihələrinin hazırlanma-
sı nəzərdə tutulub. Bununla yanaşı, 
müxtəlif mövzularda, o cümlədən tibbi 
tullantıların idarə olunması ilə bağlı, 
koronavirus (COVID-19) ilə əlaqədar 
ölkədəki mövcud vəziyyət və görülən 
tədbirlərə dair bir sıra dinləmələrin 
keçirilməsi planlaşdırılır.

“Tibbi sığorta haqqında” Qanun-
da dəyişiklik edilməsi barədə qanun 
layihəsi diqqətə çatdırıldı. Sənəddə  
təklif olunan müştərək maliyyələşməyə 
dair dəyişikliyə  əsasən, əhalinin tibbi 
xidmətlərə əlçatanlığı və icbari tibbi 
sığorta üzrə geniş işlərin görülməsi, 
habelə sistemin formalaşdırılması 
məqsədilə adı çəkilən qanunun müva-
fiq maddələrinin tətbiqinin 2024-cü il 
1 yanvar tarixinə kimi təxirə salınması 
nəzərdə tutulub. Dəyişiklik icbari tib-
bi sığortanın inkişafına, əhaliyə daha 
keyfiyyətli tibbi xidmətin göstərilməsinə 

xidmət edir.
Təqdim olunan qanun layihələrinin 

hamısı Milli Məclisin plenar iclasına 
tövsiyə olunub.

***
Həmin gün İnsan hüquqları, 

Gənclər və idman komitələrinin də ic-
lası keçirildi. Hər iki komitədə 2022-ci il 
payız sessiyası dövründə  görülən işlər 
və 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş 
planının layihəsi barədə məlumat ve-
rildi. Sonra komitə sədrlərinin təqdim 
etdikləri qanun layihələri müzakirə  
edilərək Milli Məclisin plenar iclasına 
tövsiyə olundu.

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Münhen şəhərinin  
baş prokuroru ölkəmizdə

Baş prokuror Kamran Əliyevin dəvəti ilə Almaniyanın Münhen şəhərinin Baş 
prokuroru Reinhald Röttlenin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizə 
işgüzar səfərə gəlib.

Baş Prokurorluqda keçirilmiş 
görüşdə qonaqları səmimi salamlayan 
Baş prokuror ölkələrimiz arasında ta-
rixi köklərə söykənən əlaqələrin uğur-
la inkişaf etdiyini vurğulayaraq hüquqi 
əməkdaşlığın genişlənməsinin vacibliyi-
ni vurğulayıb.

Kamran Əliyev dövlətimizin başçısı 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 
prokurorluq orqanlarında aparılan ge-
nişmiqyaslı islahatlar, o cümlədən 2020-
ci ilin iyun ayında təsdiq olunmuş yeni 
strukturda yer almış cinayət təqibindən 
kənar icraatlar və əmlakların bərpası 
üzrə fəaliyyət istiqamətləri barədə qo-
naqları məlumatlandırıb.

Səfərə dəvətə və səmimi qəbula 
görə təşəkkürünü bildirən Reinhald 
Röttle ölkəmizin dinamik inkişafının can-

lı şahidi olmaqdan məmnun 
olduğunu bildirib.  Qonaq 
rəhbərlik etdiyi Bavariya 
vilayətinin prokurorluq orqan-
ları ilə ölkəmizin prokurorluq 
orqanları arasında əlaqələrin 
qurulmasında maraqlı olduq-
larını bildirib.

Cinayətkarlığın müx-təlif 
təzahürlərinə, o cümlədən, 
narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsi, insan 
alveri, terrorçuluq və dini ekstremizmə 
qarşı mübarizədə ölkələrimizin hü-
quq mühafizə orqanları arasında 
əməkdaşlığın zəruri olduğu vurğulanıb.

Tərəflər həmçinin beynəlxalq 
təşkilatlar, o cümlədən, Avropa İttifaqı, 
Beynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyası 
və Avrocast çərçivəsində əməkdaşlıq 

perspektivlərini müzakirə edib.
Görüşdə Almaniyanın ölkəmizdəki 

fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Ralf Hor-
lemann iştirak edib.

Nümayəndə heyətinin ölkəmizə 
işgüzar səfəri davam edir. Qonaq-
lar prokurorluğun fəaliyyəti, həmçinin 
ölkəmizin tarixi, milli-mədəni abidələri 
ilə tanış olacaqlar.

Transsərhəd çaylar layihələri dəstəklənir

Yanvarın 25-də “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində Finlandiya Xarici İşlər 
Nazirliyinin nümayəndə heyəti ilə görüş keçirilib.

“Azərsu” ASC-nin sədrinin birinci 
müavini Teyyub Cabbarov qonaqlara 
Azərbaycanda su sahəsində həyata 
keçirilən layihələr haqda məlumat 
verib. Azərbaycanda su ehtiyatları-
nın 70 faizdən çoxunun transsərhəd 

çayları hesabına formalaşdığı, iqlim 
dəyişikliklərinin həmin çaylarda sululu-
ğun azalmasına səbəb olduğu qonaq-
ların diqqətinə çatdırılıb. T.Cabbarov 
qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin 
tapşırıqlarına uyğun olaraq son illərdə 

ümumi məhsuldarlığı saniyədə 19 
kubmetrdən çox olan 44 yeni su 
mənbəyi yaradılıb, 54 şəhər və rayon 
mərkəzində su təchizatı və kanalizasi-
ya sistemlərinin yenidən qurulmasına 
başlanılıb. Artıq bu şəhərlərin 33-də 
həm su, həm də kanalizasiya, 13-də 
isə su layihələrinin icrası yekunlaşıb.

Finlandiya Xarici İşlər Nazirliyinin 
su məsələləri üzrə eksperti Yuho Ha-
apala Azərbaycanla yanaşı, Cənubi 
Qafqazın digər ölkələrinə də səfər 
edəcəklərini, transsərhəd çayları ilə 
bağlı vəziyyəti öyrənəcəklərini qeyd 
edib. Finlandiyanın transsərhəd çaylar-
la bağlı bir çox layihələri dəstəklədiyini 
qeyd edən qonaq Qafqaz regionunda 
bu təcrübənin tətbiqinin region ölkələri 
üçün əhəmiyyətli olacağını bildirib.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlər barədə fikir mübadiləsi apa-
rılıb.

“Xalq qəzeti”

Milli Məclisin komitələrində Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 20         Bakı şəhəri, 24 yanvar 2023-cü il 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “İnzibati orqanların 
Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2007-ci il 28 avqust tarixli 
136 nömrəli və “Dövlət orqanlarının 
aparatının (və ya onların fəaliyyətini 
təmin edən qurumların) və onun 
bölmələrinin adlarının təsdiq edilməsi 
barədə” 2008-ci il 19 dekabr tarixli 
277 nömrəli  qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Narkotik vasitələrin, psixotrop 
maddələrin və onların prekursorlarının 
dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun icrasının təmin 
edilməsi barədə” 2007-ci il 22 may ta-
rixli 578 nömrəli, “İnzibati xətalar haq-
qında işlərə baxmağa səlahiyyəti olan 
vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi barədə” 2017-ci il 23 fevral 
tarixli 1256 nömrəli və “Rayon (şəhər) 
məhkəmələrinin baxdığı inzibati xətalar 
haqqında işlər üzrə protokol tərtib 
etmək səlahiyyəti olan vəzifəli şəxslərin 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2017-ci il 3 may tarixli 1361 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2022-ci il 27 oktyabr tarixli 
1869 nömrəli Fərmanının icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 28 avqust tarixli 
136 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 8, maddə 861, № 9, maddə 
923, № 10, maddə 1021, № 12, maddə 
1331; 2009, № 1, maddələr 22, 32, № 2, 
maddə 150, № 4, maddələr 282, 293, 
№ 8, maddələr 674, 675, 680, № 10, 
maddələr 846, 852, 856; 2010, № 2, 
maddələr 146, 161, № 11, maddə 
1040; 2011, № 1, maddə 54, № 5, 
maddə 447, № 9, maddə 855; 2012, 
№ 5, maddə 475, № 8, maddə 817, 
№ 10, maddə 1028, № 11, maddə 

1204, № 12, maddələr 1363, 1388; 
2013, № 1, maddə 73, № 8, maddələr 
1015, 1038, № 10, maddə 1219; 2014,  
№ 1, maddə 69, № 3, maddə 312,  
№ 6, maddə 736, № 7, maddə 918,  
№ 10, maddə 1308; 2015, № 2, maddə 
227, № 5, maddə 612, № 6, maddə 799,  
№ 11, maddə 1413; 2016, № 2 (II kitab), 
maddə 381, № 4, maddələr 781, 831, 
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1342,  
№ 8, maddələr 1439, 1450, № 9, maddələr 
1583, 1585, 1588, № 11, maddə 1976,  
№ 12, maddə 2241; 2017, № 2, maddələr 
283, 295, 310, № 5, maddə 972,  
№ 8, maddə 1610, № 10, maddə 1920; 
2018, № 2, maddə 335, № 3, maddələr 
577, 626, № 7 (II kitab), maddə 1654,  
№ 10, maddələr 2142, 2161; 2019,  
№ 1, maddə 159, № 3, maddələr 529, 
563, 565, № 4, maddə 743, № 5, 
maddələr 944, 972, № 12, maddələr 
2064, 2068; 2020, № 2, maddə 204,  
№ 5, maddə 652, № 7, maddə 1005,  
№ 10, maddə 1311, № 11, maddə 1413; 
2021, № 2, maddə 203, № 3, maddə 280, 
№ 8, maddə 965, № 11, maddə 1280; 
2022, № 4, maddələr 375, 379, 384, 412,  
№ 6, maddə 686, № 7, maddə 810,  
№ 8, maddələr 974, 1024; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 21 dekabr tarixli 448 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “İnzibati or-
qanların Təsnifatı”nın II bölməsinin 3-cü 
hissəsindən “Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti” 
sözləri çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 
277 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2008, № 12, maddə 1115; 2009, № 2, 
maddə 153, № 4, maddə 282, № 7, 
maddələr 605, 610, № 8, maddələr 674, 
680, № 10, maddələr 846, 852, 856; 
2010, № 1, maddə 60, № 2, maddələr 
146, 161, № 10, maddələr 906, 912, 
№ 11, maddə 1040; 2011, № 1, maddə 
66, № 5, maddə 446, № 9, maddələr 

856, 862; 2012, № 5, maddə 479,  
№ 8, maddə 818, № 10, maddə 1027,  
№ 11, maddə 1205; 2013, № 1, maddə 
74, № 8, maddələr 1014, 1037; 2014, 
№ 1, maddə 69, № 3, maddə 313,  
№ 6, maddə 736, № 7, maddə 919,  
№ 10, maddə 1308; 2015, № 2, maddə 
227, № 5, maddə 611, № 6, maddə 800,  
№ 11, maddə 1414; 2016, № 1, maddə 
171, № 2 (II kitab), maddə 382, № 3, 
maddə 608, № 4, maddələr 782, 831, 
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1343,  
№ 8, maddələr 1440, 1450, № 9, 
maddələr 1584, 1585, 1587, № 11, 
maddə 1976, № 12, maddə 2241; 2017, 
№ 2, maddələr 282, 296, 311, № 5, maddə 
972, № 8, maddə 1611, № 10, maddələr 
1921, 1922, № 11, maddə 2186; 2018, 
№ 2, maddə 336, № 3, maddələr 578, 
625, 631, № 7 (II kitab), maddə 1655, 
№ 10, maddələr 2142, 2161; 2019,  
№ 1, maddə 160, № 3, maddələr 529, 563, 
565, № 4, maddə 743, № 5, maddələr 
944, 972, № 12, maddələr 2064, 2068, 
2106; 2020, № 2, maddə 204, № 5, 
maddə 652, № 10, maddə 1306, № 11, 
maddə 1413; 2021, № 2, maddə 203,  
№ 3, maddə 276, № 4, maddə 420, № 6 
(IV kitab), maddə 695, № 11, maddə 1280,  
№ 12, maddə 1508; 2022, № 4, maddələr 
375, 379, 384, 412, № 5, maddə 577, 
№ 6, maddə 686, № 7, maddə 811, 
№ 8, maddə 1023, № 9, maddə 1083; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2022-ci il 21 dekabr tarixli 448 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
orqanlarının aparatının (və ya onların 
fəaliyyətini təmin edən qurumların) və 
onun bölmələrinin adları”nın “Naxçıvan 
Muxtar Respublikası üzrə:” hissəsindən 
“Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Apara-
tı” sözləri çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 21         Bakı şəhəri, 25 yanvar 2023-cü il 
Azərbaycan   Respublikası  

Nazirlər  Kabinetinin  2021-ci il 10 
sentyabr  tarixli  256 nömrəli  Qərarı  
ilə  təsdiq  edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının dövlət sərhədindən 
buraxılış məntəqələrinin  sayı  və  
yerləşdiyi  ərazilərin siyahısı”nda 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 

Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 10 sentyabr ta-
rixli 256 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2021, № 9, maddə 1056; 2022, 
№ 3, maddə 268, № 5, maddə 542) 
ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə – 
“Azərbaycan Respublikasının dövlət 
sərhədindən buraxılış məntəqələrinin 

sayı və yerləşdiyi ərazilərin siyahısı”na 
aşağıdakı məzmunda 17-3-cü hissə 
əlavə edilsin:

“17-3. Zəngilan Beynəlxalq Hava 
Limanında dövlət sərhədindən buraxı-
lış məntəqəsi (Zəngilan şəhəri).”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 22         Bakı şəhəri, 25 yanvar 2023-cü il 
“Qida təhlükəsizliyi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tələblərinin pozulmasına görə 
Azərbaycan Respublikasının İn-
zibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyi tərəfindən 
tətbiq edilən cərimələrdən topla-
nan və həmin Agentliyin hesabına 
köçürülən vəsaitin bölgüsü və on-
dan  istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə

 “Qida təhlükəsizliyi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2022-
ci il 5 may tarixli 523-VIQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Yeyinti 
məhsulları haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi 

barədə” 2000-ci il 26 yanvar tarixli 267 
nömrəli, “Yeyinti məhsulları haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun tətbiq edilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” 2003-cü il 23 oktyabr 
tarixli 969 nömrəli fərmanlarının ləğv 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2022-ci il 24 
iyun tarixli 1723 nömrəli Fərmanının  
1.1.14-cü yarımbəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Qida təhlükəsizliyi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tələblərinin pozulmasına görə 
Azərbaycan Respub-likasının İn-
zibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyi tərəfindən 

tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və 
həmin Agentliyin hesabına köçürülən 
vəsaitin bölgüsü və ondan istifadə 
Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Preziden-tinin 2002-ci il 
24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti or-
qanlarının normativ hüquqi aktlarının 
hazırlanması və qəbul edilməsi qay-
dası haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci 
bəndinə uyğun edilə bilər.

3. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 
1-dən tətbiq edilir.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Yanvarın 25-də Azərbaycan 
Respublikasının Xarici İşlər naziri 
Ceyhun Bayramovun İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatının (İƏT) Baş katibi Hissein 
Brahim Taha ilə telefon danışığı olub.

Telefon danışığı zamanı 
Azərbaycan və İƏT arasında mövcud 
əməkdaşlıq, təşkilatın gündəliyində du-
ran aktual məsələlər və gələcək planlar 
müzakirə mövzusu olub.

Nazir Ceyhun Bayramov 
Azərbaycan ilə İƏT arasında müxtəlif 
sahələrdə, o cümlədən siyasi, iqtisadi, 
mədəni, təhsil və digər istiqamətlərdə 
faydalı və səmərəli əməkdaşlığın möv-
cud olduğunu vurğulayıb. Baş katibin 
ölkəmizə səfəri zamanı və BMT Baş 
Assambleyası çərçivəsində keçiril-
miş görüşlərdə aparılmış müzakirələr 
məmnuniyyətlə xatırlanıb.

Tərəflər ötən il ərzində keçirilən 
birgə tədbirlərin uğurlu təşkilinə istinad 
edərək, 2023-cü ildə də keçirilməsi 
nəzərdə tutulan tədbirlər, o cümlədən, 
cari ilin mart ayında Mavritaniyada baş 
tutacaq İƏT Xarici İşlər Nazirləri Şura-
sının 49-cu Zirvə toplantısına hazırlıq 
işləri barədə fikir mübadiləsi aparıblar.

Beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyə, 
o cümlədən mədəniyyətlərarası, 
dinlərarası dialoqa təhdid törədən İs-
lamofobiya və terrorçuluq meyilləri, 
yoxsulluq ilə mübarizədə İƏT-ə üzv 
dövlətlərin həmrəyliyinin, habelə birgə 

səylərinin əhəmiyyəti vurğulanıb.
Söhbət zamanı digər regional 

məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi də 
aparılıb.

Qəzənfər QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”

XİN-in erməni nazirin hərbi təhdidinə cavabı
Ermənistan xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanın Avropa İttifaqı Parlamentinin 
Xarici Əlaqələr Komitəsində çıxışı zamanı səsləndirdiyi fikirlər riyakarlığın bariz 
nümunəsidir. Bu barədə Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin şərhində bildirilir. 

“Ermənistan xarici işlər nazirinin La-
çın yolu ətrafında yaranmış vəziyyətin 
müharibə yolu ilə həll edilməsi təklifi ciddi 
təhdiddir. Ermənistan rəhbərləri tərəfindən 
müharibəyə çağırış ideyalarının yeni ol-
madığı məlumdur”, - deyə bildirilir.  Daha 
sonra qeyd edilir ki, Mirzoyanın hərbi 
həll variantını təklif etməsi Ermənistanın 
tarixdən dərs çıxartmadığını və 30 il 
müddətində Azərbaycan ərazilərini iş-
ğalda saxlamasının nə ilə nəticələndiyini 
hələ də anlamadığını göstərir. Ermənistan 
tərəfinin bu avantürasının qarşısının alın-
ması zəruridir. 

Görünür ki, 2020-ci il müharibəsindən 
sonra Ermənistanın üzərinə götürdü-
yü öhdəliklərin kobud şəkildə pozul-

ması barədə (erməni silahlı qüvvələrini 
ərazilərimizdən tam çıxarmaması, 
Azərbaycan ərazisində qeyri-qanuni 
fəaliyyətləri davam etdirməsi, Laçın yo-
lundan sui-istifadə edərək hərbçilərin rota-
siyasını həyata keçirməsi, mina təhdidini 
davam etdirməsi, təbii sərvətlərimizin qa-
nunsuz istismarı, ərazisimizə üçüncü ölkə 
vətəndaşlarının qanunsuz keçidinə şərait 
yaratması və s.) Azərbaycanın Avropa 
İttifaqı və digər beynəlxalq təşkilatlara, 
habelə parlamentlərə təqdim etdiyi da-
nılmaz faktlara bu qurumların əhəmiyyət 
verməməsi Ermənistanı növbəti dəfə 
cəsarətləndirib.   

XİN-in açıqlaması bu sözlərlə bitir: 
“Laçın yolu ətrafında yaranmış vəziyyətlə 

əlaqədar Ermənistan tərəfindən dəfələrlə 
səsləndirilmiş və sonuncu çıxış zamanı 
da təkrarlanmış ideyalarla əlaqədar qeyd 
edək ki, Azərbaycanın təbii sərvətlərinin 
qanunsuz istismarının, bu sərvətlərin 
Ermənistana daşınması və yalnız huma-
nitar məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş 
Azərbaycanın suveren ərazisi olan Laçın 
yolundan sui-istifadə hallarının qarşısının 
alınması tələbi ilə dinc etirazlar xalqımı-
zın legitim hüququdur. Erməni sakinlərin 
yaşadığı Azərbaycan ərazilərində qey-
ri-qanuni fəaliyyətlər Azərbaycanın 
milli təhlükəsizliyinə hədədir və belə 
fəaliyyətlərə son qoyulması zəruridir. 
Azərbaycan bundan sonra da öz milli ma-
raqlarının və təhlükəsizliyinin müdafiəsi 
məqsədilə bütün lazımi tədbirləri görməyə 
davam edəcək”.

Q.QƏZƏNFƏR, “Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 26 yanvar.- S.2.




